
 
 

UCHWAŁA NR LXI/519/2022 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 22 lipca 
2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M. P. 
2022 poz. 731) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych 
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Trzyciąż w 2023 r. pobiera się opłatę targową. 

2. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Trzyciąż w następujący sposób: 

a) od sprzedaży z kosza, skrzynki, wozu – 3,00 zł; 

b) od sprzedaży ze straganu – 6,00 zł; 

c) od sprzedaży z samochodu o masie całkowitej 3,5 t lub niższej – 8,00 zł; 

d) od sprzedaży z samochodu powyżej 3,5 tony masy całkowitej – 12,00 zł; 

§ 2. Zwalnia się z opłaty targowej na terenie Gminy sprzedaż zwierząt gospodarskich. 

§ 3. 1. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Trzyciąż. 

2. Termin płatności opłaty targowej ustala się do 5 dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. Wysokość 
uiszczonej opłaty równa jest iloczynowi dni, w których dokonywano sprzedaży i wysokości stawki dziennej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLVII/384/2021 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. U. Woj.2021.6824). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą od dnia 01 stycznia 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7479


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-15T13:44:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




